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Scheda 1 : Incandidabilità

1061 33511294996

112 97 126 335

42 34 28 104

112 91 129

SEZIONI ELETTORALI

RISULTATI Referendum popolari 

abrogativi del 12 Giugno 2022

Sezione 1 Sezione 2 Sezione 3 Totale voti

260

182

92 75 100 267

84

71

76

55

100

56

55 55 173

332

44 36 26

Scheda 2 : Limitazione misure 

cautelari

Scheda 3 : Separazione funzioni 

dei magistrati

Scheda 4 : Membri laici Consigli 

giudiziari

Scheda 5 : Elezioni componenti 

togati CSM

63

106

23 102

774 646 773 2193

112 90 130 332

3 42

6 25 9 40

TOTALE VOTI VALIDI

Schede bianche

Schede nulle

42 37

20 19

15,08 13,86 12,13 13,69

TOTALE VOTANTI

Percentuale votanti

Aventi diritto al voto

160 138 157 455


