RISULTATI Referendum popolari abrogativi del 12 Giugno 2022	SEZIONI ELETTORALI						
	Sezione 1		Sezione 2		Sezione 3		Totale voti
Scheda 1 : Incandidabilità	SI NO	84 71	SI NO	76 55	SI NO	100 56	260 182
Scheda 2 : Limitazione misure cautelari	SI NO	92 63	SI NO	75 55	SI NO	100 55	267 173
Scheda 3 : Separazione funzioni dei magistrati	SI NO	112 42	SI NO	97 34	SI NO	126 28	335 104
Scheda 4 : Membri laici Consigli giudiziari	SI NO	112 44	SI NO	91 36	SI NO	129 26	332 106
Scheda 5 : Elezioni componenti togati CSM	SI NO	112 42	SI NO	90 37	SI NO	130 23	332 102
TOTALE VOTI VALIDI	774		646		773		2193
Schede bianche	20		19		3		42
Schede nulle	6		25		9		40
TOTALE VOTANTI	160		138		157		455
Aventi diritto al voto	1061		996		1294		3351
Percentuale votanti	15,08		13,86		12,13		13,69